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Harmonogram zajec obowigzkowych i zaje¢ do wyboru

SZTUKA PISANIA

(1l stopien)

semestr zimowy 2025/2026

Poznan 2025



| ROK

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

8.00-9.30

9.45-11.15

11.30-13.00

13.30-15.00

15.15-16.45

17.00-18.30

18.45-20.15

Polska literatura
wspotczesna
prof. M. Bednarek
cw s. 61

Teorie wywrotowe /
myslenie krytyczne
prof. A. Gajewska
KON, PdW s.015

Seminarium magisterskie
dr K. Hoffman (p. 343)
prof. M. Bednarek (s. 82)
SEM

Literatura - instrukcja
obstugi
dr K. Hoffmann
WYK s.218

Poetyka i praktyka wiersza
) prof. M. Jaworski
(R 8.222

Creative Writing Lab (15h)
dr U. Putyniska
KON s.59

LEKTORAT Z JEZYKA OBCEGO
NOWOZYTNEGO
COLLEGIUM HELIODORI
SWIECICKI
ul. Grunwaldzka 6

Polszczyzna: normy i uzusy
dr hab. P. Michalska-Gorecka
KON, PdW s.228

Proza gatunkowa: warsztat
prof. P. Czapliriski
KON, PdW 5. 283

Analiza stylistyczna
prof. K. Skibski
KON, PdW 8. 324

€W - éwiczenia
KON - konwersatorium
SEM - seminarium
PdW - przedmiot do wyboru




Il ROK

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

8.00-9.30

9.45-11.15

11.30-13.00

13.30-15.00

15.15-16.45

17.00-18.30

18.45-20.15

Non-fiction
) prof. K. Koc
(H s.228

Fantastyka: warsztat
prof. W. Hamerski
KON, PdW s.228

Seminarium magisterskie
prof. M. Jaworski (p. 344A)
prof. A. Gajewska (s. Biblio.)

SEM

Praktyki komunikacyjne
prof. M. Grzelka
KON, PdW s.222

Esej, recenz,ja, felieton
prof. P. Sliwiriski
KON, PdW s.218

Creative Writing Lab (15h)
dr U. Putyriska
KON s.59

Literatura na swiecie
prof. t. Musiat
KON, PdW s.221

Tradycje i formy

nowoczesnosci
dr W. Szwebs
WYK s.228
Redakcja tekstu
literackiego
red. K. Francuzik
cw 5.228

€W - éwiczenia
KON - konwersatorium
SEM - seminarium
WYK - wyktad
PdW - przedmiot do wyboru




